
SUBGRUPO SOLDO ANUAL TRAMO NIVEL C.D. C.E. TOTAL SOLDO ANUAL C.D. C.E. TOTAL SUBA SOLDOS SUBA % SUBA MANTENDO O IPC PERDA ADQUISITIVA PERDA EN CARTOS

6 21.601,02 € 46.215,38 €   24.898,02 € 53.269,24 € 7.053,86 €              15,26% 57.075,99 €                        -8,24% 3.806,75 €               
5 19.039,72 € 43.654,08 €   21.945,70 € 50.316,92 € 6.662,84 €              15,26% 53.912,79 €                        -8,24% 3.595,87 €               
4 16.605,54 € 39.468,22 €   19.139,68 € 45.491,54 € 6.023,32 €              15,26% 48.743,25 €                        -8,24% 3.251,71 €               
3 14.330,12 € 37.192,80 €   16.517,34 € 42.869,20 € 5.676,40 €              15,26% 45.933,11 €                        -8,24% 3.063,91 €               
2 12.588,24 € 35.450,92 €   14.509,60 € 40.861,46 € 5.410,54 €              15,26% 43.781,89 €                        -8,24% 2.920,43 €               
1 22 7.746,20 € 11.114,60 € 32.867,08 € 8.928,22 €   12.810,98 € 37.883,10 € 5.016,02 €              15,26% 40.590,84 €                        -8,24% 2.707,74 €               
0 20 6.680,66 € 8.588,16 € 29.275,10 € 7.700,14 €     9.898,84 € 33.742,88 € 4.467,78 €              15,26% 36.154,75 €                        -8,24% 2.411,87 €               
6 13.540,80 € 32.014,38 €   15.607,62 € 36.900,24 € 4.885,86 €              15,26% 39.537,76 €                        -8,24% 2.637,52 €               
5 12.221,72 € 30.695,30 €   14.087,08 € 35.379,70 € 4.684,40 €              15,26% 37.908,70 €                        -8,24% 2.529,00 €               
4 10.975,02 € 28.383,06 €   12.650,12 € 32.714,66 € 4.331,60 €              15,26% 35.053,08 €                        -8,24% 2.338,42 €               
3 9.746,52 € 27.154,56 €   11.234,30 € 31.298,84 € 4.144,28 €              15,26% 33.535,88 €                        -8,24% 2.237,04 €               
2 8.854,44 € 25.580,26 €   10.206,00 € 29.484,44 € 3.904,18 €              15,26% 31.591,62 €                        -8,24% 2.107,18 €               
1 8.030,40 € 24.756,22 €     9.256,10 € 28.534,54 € 3.778,32 €              15,26% 30.573,93 €                        -8,24% 2.039,39 €               
0 16 5.309,78 € 7.569,66 € 23.606,82 € 6.128,22 €     8.725,08 € 27.217,70 € 3.610,88 €              15,30% 29.154,42 €                        -8,20% 1.936,72 €               

SOLDO ANUAL
TRAMO NIVEL

C.D. C.E. TOTAL SOLDO ANUAL C.D. C.E. TOTAL
SUBA SOLDOS SUBA % SUBA MANTENDO O IPC PERDA ADQUISITIVA PERDA EN CARTOS

6 21.816,62 € 46.430,98 €   25.146,10 € 53.517,32 € 7.086,34 €              15,26% 57.342,26 €                        -8,24% 3.824,94 €               
5 19.254,76 € 43.869,12 €   22.193,36 € 50.564,58 € 6.695,46 €              15,26% 54.178,36 €                        -8,24% 3.613,78 €               
4 16.821,14 € 39.683,82 €   19.388,46 € 45.740,32 € 6.056,50 €              15,26% 49.009,52 €                        -8,24% 3.269,20 €               
3 14.545,16 € 37.407,84 €   16.765,14 € 43.117,00 € 5.709,16 €              15,26% 46.198,68 €                        -8,24% 3.081,68 €               
2 12.803,42 € 35.666,10 €   14.757,68 € 41.109,54 € 5.443,44 €              15,26% 44.047,63 €                        -8,24% 2.938,09 €               
1 22 7.746,20 € 11.329,78 € 33.082,26 € 8.928,22 €   13.058,78 € 38.130,90 € 5.048,64 €              15,26% 40.856,59 €                        -8,24% 2.725,69 €               
0 20 6.680,66 € 8.803,48 € 29.490,42 € 7.700,14 €   10.147,06 € 33.991,10 € 4.500,68 €              15,26% 36.420,67 €                        -8,24% 2.429,57 €               
6 14.345,38 € 32.818,96 €   16.534,84 € 37.827,46 € 5.008,50 €              15,26% 40.531,42 €                        -8,24% 2.703,96 €               
5 13.025,88 € 31.499,46 €   15.014,02 € 36.306,64 € 4.807,18 €              15,26% 38.901,83 €                        -8,24% 2.595,19 €               
4 11.779,60 € 29.187,64 €   13.577,20 € 33.641,74 € 4.454,10 €              15,26% 36.046,74 €                        -8,24% 2.405,00 €               
3 10.551,24 € 27.959,28 €   12.161,66 € 32.226,20 € 4.266,92 €              15,26% 34.529,71 €                        -8,24% 2.303,51 €               
2 9.659,16 € 26.384,98 €   11.133,36 € 30.411,80 € 4.026,82 €              15,26% 32.585,45 €                        -8,24% 2.173,65 €               
1 8.904,28 € 25.630,10 €   10.263,40 € 29.541,84 € 3.911,74 €              15,26% 31.653,17 €                        -8,24% 2.111,33 €               
0 16 5.309,78 € 8.443,68 € 24.480,84 € 6.128,22 €     9.732,24 € 28.224,86 € 3.744,02 €              15,29% 30.233,84 €                        -8,21% 2.008,98 €               
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RETRIBUCIONS ANUAIS 2020 RETRIBUCIONS ANUAIS 2026

A2 14.006,28 € 

10.608,08 € 
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SVA INVESTIGACION

SVA MARITIMO
RETRIBUCIONS ANUAIS 2020 RETRIBUCIONS ANUAIS 2026

A2 14.006,28 € 

10.608,08 € 

16.143,90 € 

12.227,32 € 

8.856,40 € 

6.914,04 € 

12.227,32 € 

8.856,40 € 
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C1 10.727,38 € 
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12.364,40 € 

8.928,22 € 

6.680,66 € 
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